
Zlín S00JP019HFSE

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0170200138

03.06.2020

S00JP019HFSE

statutární město Zlín

Odbor životního prostředí a zemědělství

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

ENKl, o.p.s.

Dukelská 145

37901 Třeboň

IČO:

DIČ:

25173154

CZ25173154

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

rozbory sedimentů z Kudlovské nádrže ve Zlíně v rozsahu dle cenové nabídky ze dne 11.3.2020.

Celková cena za objednané plnění bude vyčíslena po dodání objednaného plnění na základě
skutečných nákladů, nepřesáhne však celkovou částku 92.000,00 Kč bez DPH.

2. Cena plnění (včetně
Kč 111 320,00

3. Termín plnění
do 31.07.2020

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednávka s hodnotou vyšší než 50 000 Kč bez DPH bude zveřejněna objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

16.12.2019, č. usn. 75/25R/2019

vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství

mest Zlín't, 1.
íidbor tii'oiijihc [jrosíícdl a

r.ám. M ru 1g, 7S! 40 Zlín I
. -orr- .TO,, n.A GZa023C924

telefon ID 5ttb7bs
bankovní spojení: IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP019HFSE



N>U// ENKI o.p.s., Dukelská 145, Třeboň, 379 01

o.pS I — obecněprospěšná spoleěnostpro výzkum a osvětu v oborech životního prostředí

spol. zapsaná v rejstříku o.p.s. ved. KS České Budějovice, oddíl 0, vložka 22

Věc:

Cenová nabídka na vzorkování sedimentu v Kudlovské nádrži ve Zlíně

Pro zpracovatele zakázky:

statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
IČO: 00283924

Nabídka:

Předmětem prací bude:

odběr dvou směsných vzorků sedimentu (odběr dílčích vzorků bude proveden v celkem 16
bodech) osobou vlastnící certifikát "Manažer vzorkování odpadů" vydaného Českou
společností pro jakost. Jednotlivé body odběru dílčích vzorků budou zaznamenány GPS
přístrojem
popis vzorku sedimentu, jeho charakterizace, fotodokumentace vzorků
zaměření úrovně sedimentu od hladiny vody v nádrži a v případě, že objednatel dodá
zaměření pevného dna i výpočet celkového objemu sedimentu
chemické analýzy dvou směsných vzorků pro další nakládání s vytěženým materiálem dle
platné legislativy pro ČR. Analýzy budou provedeny v akreditované laboratoři Českým
institutem pro akreditaci (ČIA)
stanovení zmitostní křivky, sušiny a ztráty žíháním
vyhodnocení naměřených výsledků z průzkumných prací, porovnání výsledků s limitními
hodnotami příslušných vyhlášek, týkajících se nakládání s vytěženým sedimentem
zpracování závěrečné zprávy (zpráva bude odevzdána 2x v písemné formě a na CD

Celková cena za zakázku činí: 92 000,- bez DPH

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislatii^.

Termín realizace:

Do 8 týdnů po obdržení závazné objednávky ěi podepsání smlouvy

Platební podmínky:

Platba na základ faktury s 14-ti denní splatností, která bude objednateli předána spolu se závěrečnou
zprávou.

ICO: 25173154



obecněprospěšná spoleěnostpro výzkum a osvětu v oborech životního prostředí

ENKI o.p.s .9 Dukelská 145, Třeboň, 379 01

Ostatní podmínky:

Objednatel zajistí vhodný přístup na vodní hladinu pro loď zhotovitele.

V Třeboni dne: 11.3.2020

Zpracoval:

Tel:

ENKi, o.p.s. - zkušební íaboratoř
^saná v rtjttffku o.p.s, v«den<m

KSvč.l.,(NÍ(HIO,yto2lia22
37S01 mboA, Duktlská 14S

IČO: 251 73 154


